
Enhetsråd protokoll Attendo Duvan 
 

 

Linköping Attendo Duvan Vårdboende 2024-06-12 

Närvarande: 
Carina Carlsson, våningsansvarig våning 2 

Odette Ndahayo, gruppchef våning 3 

Valbona Hoti, gruppchef våning 5 

Elham Haghighi, introduktionsansvarig/planeringsledare 

Anna Milton, regional sjuksköterska SÄBO Sydost 

Mirsad Masinovic, tf. VC Duvan 

Närstående: Svante Lundström, Elisabeth Ejmyr, Susanne Mobeck, Agneta Skoog.  

Sekreterare: Anna Milton    

 

Medarbetare Duvan 
 

1. Eventuella förändringar och personalsituation 

a. Ledning 

Verksamhetschef/regional verksamhetschef Mirsad Masinovic. 4 sjuksköterskor, 4 

gruppchefer, 1 regional sjuksköterska  

b. Gruppchefer 

Hösten 2023 genomfördes förändringar i chefsstrukturen – rollen som våningsansvarig 

ersattes av gruppchefer. Gruppchefer jobbar även helger vilket innebär att det finns en 

gruppchef på plats under veckans alla dagar. Uppföljning av förändring sker löpande ihop 

med regional chef. 

c. Rekrytering personal 

Gruppchefer informerar om rekrytering av personal och bemanningen under sommaren. Som 

det ser ut nu är bemanningen i fas. Vi har stort antal personer som söker jobb hos oss 

regelbundet. Utbildning inför sommaren genom att ”gå bredvid” ordinarie personal samt 

delegeringsutbildning av sjuksköterska i om samma företag.  
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Mat & måltidsmiljö 
 

På Duvan arbetar kockarna helgfri vecka och förbereder maten inför helgen då ordinarie 

personal färdigställer maten.  

Lunch är 12 – 13.  

Kvällsmat serveras klockan 17:30. 

Frukosten varierar från brukare till brukare. Är man vaken tidigt på morgonen kan man få 

frukost av nattpersonalen och vill man sova längre på morgonen får man frukost då – tiderna 

kan variera från 6 - 10.  Mellanmål mellan måltider. Sjuksköterska följer nattfastan enligt 

socialstyrelsens rekommendationer. Dygnsfasta max 4 timmar och nattfastan max 11 timmar. 

Attendos måltidskoncept. Näringsrik kost för äldre.  

 

Delaktighet & upplevelse  
 

Veckobrevet skickas till alla anhöriga som vill ha de 1 gång/ vecka, med kommande veckans 

matsedel och aktivitetslista. Brevet skrivs ut och fördelas till boende varje fredag. 

Veckobrevet kommer fortsatt gå ut i nuvarande form.  

1. Information från ansvariga kontaktpolitiker 

Inbjuden, men har ej svarat.  

2. Aktiviteter och Boenderåd 

Gruppchef informerar om hur vi jobbar med aktivitet på Duvan och om Boenderådets 

funktion med att skapa ett deltagande från brukare och anhöriga i vilka aktiviteter vi ska ha. 

På boenderådet kan brukare och anhöriga vara med och påverka aktivitetsutbudet. 

Boenderåd hålls 4 ggr/ år. Där diskuteras även kost och fysisk miljö.   

Aktiviteter som genomförs är bland annat promenader, tipspromenad, utflykter, bingo, 

manikyr, gymnastik, högläsning, annan sång och musik.  
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Övrigt 
 

Från och med 1 september, övergång från Attendo till Förenade Care. Aktivitetsansvariga och 

sjuksköterska kvar inom verksamheten. Pågående dialoger med nya utförare utifrån tydliga 

rutiner och en planering finns. Önskemål från närstående om att denna information kommer 

ut i veckobrev då många boenden och närstående funderar över hur förändringarna kommer 

att påverka verksamheten.  

Önskemål från närstående är att det ska finnas tavlor med namn och bilder på all personal på 

respektive våning. 

Önskemål från boende genom närstående med större bilder i veckobreven då det är svårt för 

flera bonden att se bilderna. Närstående positiva till veckobreven.  

Närstående påtalar att det varit smutsigt på deras närståendes rum vid vissa tillfällen. 

Gruppchef informerar om kontaktmannaskapet samt städrutin och tar med information från 

närstående till medarbetaregruppen. Närstående önskar att få ta del av rutin för 

kontaktmannaskap.  
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